ADI **C** Notandum quod illud argumentum de obiecto itellus cocludit quod ens per se includit in quantum per se intelligibili: quantumque non alicui est idem si non per se clauderetur in eius intellectu per inde esset quantum ad ratione formaliter obiectuum: ac si accideret sibi. Sed quando obiectum potenter per se accidit alicui illud tamen per accidentem est cognoscibile. **T**amen iste processus habet instantiam in spiritibus communibus: quod non sunt sensibilia per accidentem: tunc est non tamen deberet esse unde conceptus communis decem genibus: sed etiam generi et divisioni: et unius et ratione et sic nugatio et processus in infinitum.

TIO vñ "cocept" communis dece gnibus: sed etiā generi & dñe: &
EX vni & vo. & sic nugatio & pcessus in infinitum.
C Notadū q̄ si smo ē d̄re ens cui libz est idē eēntialr. Si
aut de cōceptu intra quēlibz clauditur: vbi cōcipit̄ aliqd:
vt qd̄ in se. puta rōnalitas vnytas tē. Quādo aut cōcipiū
tur p̄ modū denominatis nō clauditur itra p̄ se intellectū
ipsoz: s̄z tñ cōcipiūt̄ ut informatiua étis. Nugatiōem &
pcessus in infinitū sic vito con̄dō h̄ nugatiōem. ens aial: & h̄
ens rōnalitas & tēsynitas nīl̄ intelligatur speciāl̄ cōstructio
sic. ens qd̄ ē aial & tē. nec ē tūc iūtilis repetitio. Sed nūq̄ in
diffōne fit iunctio gn̄is & dñe in abstracto. vnde nō clau-
ditur ibi idē bis: & tamē ip̄a dñe p̄ idētitatē est eēntialr̄ es-
licz nō formalī pdicatōe: nec p̄ sep̄ mo: s̄z magis p̄ accidēs:
sicut hic sapientia ē potētia dei. S̄z si arguas de pcessu in i-
finitū. sic aial & rōnale eēntialr̄ in étitate vniūt & nō sūt
idez. q̄ differūt aliq̄ & illud alio. & sic in infinitū. Hic dico q̄
se totis cōueniunt: & se totis dñnt: q̄r̄ ens nō dicit ptem pfe-
ctōis ipo: s̄z totā: sicut indiuidua se totis cōueniunt & dif-
ferūt: q̄r̄ sp̄es dicit totuz eē indiuiduo: sic q̄ illa respōsio
q̄ negat illud q̄ cōe vnu in mltis diffinḡ in illi aliq̄ alio a-
scvitat pcessu in infinitū ex pte rep̄. Illa at q̄ poit ens nō
claudi in q̄libz cōceptu p̄ se vitat nugatoz ybiciq̄ denoia-
tiū addit̄ enti & pdicationē p̄ se ybiciq̄ illud subyciſ̄ en-

Prima.

ter: et hoc saluat eē p se scđo mō. ens ē ymū: tñ qđtū ad realitatem: tā ista predicatione p accis. ymū ē ens: qđ ista. es ē ymū idētica est. **C** Tūc ad istud arg^m h̄ ista opione. illud addi^m ē ens. Dico qđ sic qđ idētitatē no tñ formalī predicationē per se. **C** Nota et qđ illa argumēta cōcludūt. qđ ens sit cōc ad ens creatū et icreatū: qđ certū ēē de sole qđ sit es. dubita/ re aut an sit de? tñ bñ cōfirmat p illud. z. meta. -Principia **T.c.4.** sempiternoz sūt yissima. ybi v̄r velle vez ēē ymūocuz pncipys sempiternoz et pncipiatis. Aliogn qđ valet illd h̄z qđ alys iest ymūoca^o. **C** Tūc or qđ es et oia dñia ipz in qđtū es: vt bonū vez r̄. ex se sūt indřia ad limitatum v̄l illimitatū. et v̄ltra sub limitato ad subaz et accis. Et v̄ltra. cu ois res cu iuslibz pdcānti nečio sit limitata. ipole ē aliqd trascēdēs formalr ēē spēm alicui^gn̄is. ita qđ nō denoiat o^s sic qđ ipsa sunt spēs generum: sed oino in nullo genere sunt. **TRA**

CIt. 3, b². Ens nō pōt eē gen²: qr̄ ē de p se in itellū ciuiusli. **T**c. c. **A**ct. 3 si aliq mō equoce dicere, posset h̄mynū signiatuz
eē ex int̄m alicui. Accipiēdo, n. ens: vt significat subaz, ita
est ex int̄m p̄re sicut subaz.

Eccl ex iure dicitur suba, et sic de quolibet alio significato. **C**iteoia numerata summi sunt aliquot cois: suba et certitas sunt diversa etiam: quod idem et diversum dividunt totum esse. glosa duo etiam. igitur est enim accepto cois eius. **C**iteoia alias non summi sunt dividere etens in subas et accidens est in ea quod est in ea non quod est: quod nec accidens possit significare aliiquid ceterum. glosa in multis magis est in ea de ceteris. ita prima divisione etiam non est in duobus: sed in deinceps.

Cotra, tuc es eēt gen^o, pb^o dñe, qd ppc predicat de mul-
tis predicat de eis fm rōnē alicul^o vlis denūero, s. vlium;
sens p te est hō. g^o predicat fz rōnē vlis, nō drie, qr nō pre-
dicat in ql: nec ppri; nec accūtis; qr sūt ex cēntiā illi^o d q
predicatur; g^o vt gen^o. **A**d B rōno, porphy, ordinet libru
snuz ad pdicamēta arist, sicut dicit in phenio, log^o g^o de il
lis vlib^o q^o aliq mō iueniūtur in ordie pdicamēti, preter il
lud pōtponi vle trāscēdēs; qd ad nllz pdicamētu ptnet; et
duo vlia trāscēdētia, vnū aut dī in qd, s. ens; et aliud dī i q
le, s. vnuz t̄c. Alr pōt dici q^o q̄tum ad diuisiōez porphyru,
forte ens ē gen^o; et vnū pprium; sed nō q̄tum ad B q^o est di
cere pte spēi, ita q^o determineſ per d̄fiaz. Aliter q^o cōparā
do ad inferi^o pōt ens b̄re rōnem spēi spālissime; sicut dicit
scđa r̄n^o post illud, ista rō t̄c. **I**tē arguiſ sic. Tūc ḡna pri-
ma sūt spēs; nā omne illud qd bz in suo p se itellectu aliquid
māle; et aliquid formale pōt pprie diffiniri p aliquid duo exp̄res
sua illi^o cōcept^o; sed omne pnu gen^o est hō, qr bz in se cōce
ptū entis; et aliquid formale determinās illō cōe ad B gen^o.

ergo est diffīlē per cōcē: r illō formale additūm. **C** Ista ratio nō pbat qn ens sit vniuocū. io. gnib⁹. s̄z tñ q̄ nō sit vniuocum generi r dīcē. r hoc pōt cōcedi: l̄z nō p̄muſ. Alī dici pōt q̄ sicut indī duo se totis numero dīnt: r se totis sunt vnuž in spē: nec est alīqđ reale in altero: nīl nā spē. Sic h̄ de gnib⁹ sub ente. vnde prima ppōt negari de oī vno cōmuni qđ dicit totuž illud qđ iferi⁹. v̄a est aut̄ tñ de alio cōi qđ dicit partē inferioris: tūc. n. determinat̄ per aliqd qđ dicit alia partē. Ens at̄ dicit totuž qđ substātia: r quod hō: qz q̄cqd est ibi ēp se ens p̄mo mō. **C** Itē arguit sic. oē vnum in se si distinguit̄ in diversis distinguitur p̄ alia ad dita sibi. Conceptus entis es̄ vnuš de se in omnibus gene ribus. quero de addito a. aut̄ est ens. r sic ens erit de intellectu eius. s. a. quia ens p̄dicat substātiā cuiuslibet en tis. 4. huius. ergo a. substantia est ens. r sic nugatio. Si sit nō ens: tunc omne genus generalissimum est formaliter non ens: qz illud formale est non ens: r omnis species for maliter nō ens. **C** Ad istud arg^m sunt quatuor responsiones **C** Prīa 2dr̄ argumētūs q̄ ens nō sit cōmune generi r dif ferētia. **C** z̄ q̄ cōcē est per idēritatēs: l̄z nō q̄ formalē clau datur in cōceptu vtriusq;: sicut est cōcē vni r bono. **C** 3^o q̄ cōcē est formalē r cēntialē cuiucq; nāc cōcepte: vt est alīqđ in se: non tamen concepte. vt denoīat aliud est formaliter